
 

 

UCHWAŁA NR  LXX/507/23 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, poz. 412, poz. 658), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Wykaz planoanych rezerw budżetu 

Gminy Ozorków na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Wykaz planowanych dotacji 

budżetu Gminy Ozorków dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 

2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 263 596,92 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów długoterminowych w kwocie 2 500 000,00 zł, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 649 

864,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20 597,92 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 93 135,00 zł.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 721 809,95 zł pochodzących 

pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 649 864,00 zł, kredytów długoterminowych w kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1759



2 500 000,00 zł, wolnych środków w kwocie 432 163,24 zł oraz przychodów pochodzących 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 26 049,79 zł, 

pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu w odrębnych ustawach w kwocie 20 597,92 zł, oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 93 135,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11.Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 538 300,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 590 616,00 zł."; 

9) § 18 otrzymuje brzmienie:  

„§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Ozorków w roku  budżetowym 2023 do: 

1) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi (majątkowymi) 

w ramach działu do wysokości 20% zadania, z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

3) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 500 000,00 zł; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków 

bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup, określonych w uchwale 

budżetowej, z wyłączeniem środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 

naliczanych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ozorków, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

7) zaciągania kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości  

2 500 000,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1759



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/507/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 32 980,00 32 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 32 980,00 32 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 32 980,00 32 980,00 

750   Administracja publiczna 113 863,10 -1,55 1 144,48 115 006,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 141,55 -1,55 1,55 70 141,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1,55 -1,55 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 1,55 1,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 221,55 0,00 1 142,93 43 364,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1759



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 544,80 0,00 1 142,93 3 687,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
16 295 130,03 0,00 120 594,28 16 415 724,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
5 032 500,00 0,00 100 000,00 5 132 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 680 000,00 0,00 100 000,00 780 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 319 002,03 0,00 20 594,28 339 596,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
289 789,74 0,00 19 798,68 309 588,42 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 80,00 0,00 795,60 875,60 

758   Różne rozliczenia 7 707 676,16 0,00 256 949,21 7 964 625,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 389 498,46 0,00 254 400,91 643 899,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1759



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 250 912,91 450 912,91 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
39 048,46 0,00 3 488,00 42 536,46 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 797,70 0,00 2 548,30 7 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 797,70 0,00 2 548,30 7 346,00 

801   Oświata i wychowanie 193 069,00 0,00 16 000,00 209 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 900,00 0,00 16 000,00 30 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 854,00 18 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 854,00 18 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 18 854,00 18 854,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 793 055,46 0,00 16 776,35 2 809 831,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 452 000,00 0,00 1 800,00 2 453 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 400,00 0,00 400,00 10 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1759



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 400,00 0,00 400,00 800,00 

 90095  Pozostała działalność 20 154,46 0,00 14 576,35 34 730,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 750,00 0,00 100,00 1 850,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
13 398,35 0,00 14 476,35 27 874,70 

bieżące razem: 32 893 969,26 -1,55 483 298,32 33 377 266,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 6 010 000,00 -980 000,00 0,00 5 030 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 010 000,00 -980 000,00 0,00 5 030 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 510 000,00 -980 000,00 0,00 4 530 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291 399,55 0,00 8 675,00 300 074,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
291 399,55 0,00 8 675,00 300 074,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 291 399,55 0,00 8 675,00 300 074,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
291 399,55 0,00 8 675,00 300 074,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1759



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

291 399,55 0,00 8 675,00 300 074,55 

majątkowe razem: 7 239 750,96 -980 000,00 8 675,00 6 268 425,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
657 750,96 0,00 8 675,00 666 425,96 

Ogółem: 40 133 720,22 -980 001,55 491 973,32 39 645 691,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
657 750,96 0,00 8 675,00 666 425,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1759



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXX/507/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 275 800,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 275 800,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 242 800,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 242 800,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 105 738,00 383 356,43 383 356,43 0,00 383 356,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 722 381,57 6 722 381,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 805 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 930 738,00 433 356,43 433 356,43 0,00 433 356,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 497 381,57 8 497 381,57 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 907 382,00 250 000,43 250 000,43 0,00 250 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 657 381,57 6 657 381,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 727 382,00 300 000,43 300 000,43 0,00 300 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 427 381,57 8 427 381,57 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 122 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 381,57 1 122 381,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 872 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 381,57 3 872 381,57 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1759



  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 5 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 035 000,00 5 035 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 000,00 4 055 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 367 200,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 200,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 145,00 225 945,00 225 945,00 0,00 225 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 200,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 202 200,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 145,00 100 945,00 100 945,00 0,00 100 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 160 450,00 160 450,00 155 250,00 0,00 155 250,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 980,00 32 980,00 32 980,00 0,00 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 430,00 193 430,00 188 230,00 0,00 188 230,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 980,00 32 980,00 32 980,00 0,00 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 980,00 42 980,00 42 980,00 0,00 42 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 980,00 32 980,00 32 980,00 0,00 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 980,00 35 980,00 35 980,00 0,00 35 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 639 685,79 7 583 720,79 7 113 500,79 5 333 238,96 1 780 261,83 0,00 435 000,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 481,86 -97 481,86 -97 481,86 -16 953,95 -80 527,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 858,28 3 858,28 3 858,28 0,00 3 858,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 546 062,21 7 490 097,21 7 019 877,21 5 316 285,01 1 703 592,20 0,00 435 000,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 908 860,79 6 908 860,79 6 883 860,79 5 282 577,96 1 601 282,83 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 481,86 -97 481,86 -97 481,86 -16 953,95 -80 527,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 811 378,93 6 811 378,93 6 786 378,93 5 265 624,01 1 520 754,92 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 243 590,00 243 590,00 243 590,00 243 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 953,95 -16 953,95 -16 953,95 -16 953,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 636,05 226 636,05 226 636,05 226 636,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 320 015,24 320 015,24 320 015,24 0,00 320 015,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 527,91 -80 527,91 -80 527,91 0,00 -80 527,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 487,33 239 487,33 239 487,33 0,00 239 487,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1759



 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 241 685,00 185 720,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 70 000,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 858,28 3 858,28 3 858,28 0,00 3 858,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 543,28 189 578,28 84 358,28 0,00 84 358,28 0,00 70 000,00 35 220,00 0,00 0,00 55 965,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 858,28 3 858,28 3 858,28 0,00 3 858,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 858,28 3 858,28 3 858,28 0,00 3 858,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 264 160,00 178 160,00 170 160,00 81 560,00 88 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 494,04 -1 494,04 -1 494,04 -18,04 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 494,04 21 494,04 21 494,04 18,04 21 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 160,00 198 160,00 190 160,00 81 560,00 108 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 254 160,00 174 160,00 166 160,00 81 560,00 84 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 494,04 -1 494,04 -1 494,04 -18,04 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 494,04 1 494,04 1 494,04 18,04 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 160,00 174 160,00 166 160,00 81 560,00 84 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 63 350,00 63 350,00 63 350,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,04 18,04 18,04 18,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 368,04 63 368,04 63 368,04 63 368,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,04 -18,04 -18,04 -18,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 581,96 4 581,96 4 581,96 4 581,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 524,00 8 524,00 8 524,00 0,00 8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 902,00 80 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 902,00 220 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 902,00 80 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1759



zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

po zmianach 220 902,00 220 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 902,00 80 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 902,00 220 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 627 747,00 11 452 747,00 11 103 312,00 8 742 128,35 2 361 183,65 0,00 349 435,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 643 747,00 11 468 747,00 11 119 312,00 8 742 128,35 2 377 183,65 0,00 349 435,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 557 841,91 7 557 841,91 7 303 481,91 6 467 785,35 835 696,56 0,00 254 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 573 841,91 7 573 841,91 7 319 481,91 6 467 785,35 851 696,56 0,00 254 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 984 284,00 1 984 284,00 1 367 341,00 802 354,00 564 987,00 0,00 616 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 737,00 10 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 995 021,00 1 995 021,00 1 367 341,00 802 354,00 564 987,00 0,00 627 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 71 690,00 71 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 827,00 71 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 

wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 854,00 18 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 854,00 28 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 854,00 18 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 854,00 28 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 911,30 17 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 17 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 911,30 26 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 26 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1759



  3260 Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 942,70 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 942,70 1 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 488 907,00 2 488 907,00 472 816,00 378 036,00 94 780,00 0,00 2 016 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 351,00 3 351,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 492 258,00 2 492 258,00 475 522,00 378 036,00 97 486,00 0,00 2 016 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 404 616,00 2 404 616,00 388 525,00 365 742,00 22 783,00 0,00 2 016 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 351,00 3 351,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 407 967,00 2 407 967,00 391 231,00 365 742,00 25 489,00 0,00 2 016 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 

wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 10 051,00 10 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 696,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 290 390,35 7 450 648,06 7 444 662,23 275 148,56 7 169 513,67 2 500,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 839 742,29 839 742,29 714 742,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -709,13 -709,13 -709,13 -709,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 535,48 95 185,48 95 185,48 9 645,32 85 540,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 387 216,70 7 545 124,41 7 539 138,58 284 084,75 7 255 053,83 2 500,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 842 092,29 842 092,29 717 092,29 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 875 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 955 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 422 292,00 3 707 549,71 3 704 063,88 267 990,00 3 436 073,88 0,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 714 742,29 714 742,29 714 742,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -709,13 -709,13 -709,13 -709,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 059,13 709,13 709,13 709,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 424 642,00 3 707 549,71 3 704 063,88 267 990,00 3 436 073,88 0,00 3 485,83 0,00 0,00 0,00 717 092,29 717 092,29 717 092,29 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 175 930,00 175 930,00 175 930,00 175 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 709,13 709,13 709,13 709,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 639,13 176 639,13 176 639,13 176 639,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 11 510,00 11 510,00 11 510,00 11 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -709,13 -709,13 -709,13 -709,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 800,87 10 800,87 10 800,87 10 800,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 290 549,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 549,55 290 549,55 290 549,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 399,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 399,55 291 399,55 291 399,55 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 424 192,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 192,74 424 192,74 424 192,74 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 425 692,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 692,74 425 692,74 425 692,74 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1759



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 374 298,35 374 298,35 371 798,35 7 158,56 364 639,79 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 476,35 14 476,35 14 476,35 8 936,19 5 540,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 388 774,70 388 774,70 386 274,70 16 094,75 370 179,95 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 5 960,00 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 052,54 1 052,54 1 052,54 1 052,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 313,91 1 313,91 1 313,91 1 313,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 366,45 2 366,45 2 366,45 2 366,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 146,02 146,02 146,02 146,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182,28 182,28 182,28 182,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328,30 328,30 328,30 328,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 359 639,79 359 639,79 359 639,79 0,00 359 639,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 925,16 1 925,16 1 925,16 0,00 1 925,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 361 564,95 361 564,95 361 564,95 0,00 361 564,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 897 317,14 36 606 228,28 31 710 227,75 15 822 188,21 15 888 039,54 1 114 300,00 3 606 480,53 35 220,00 0,00 140 000,00 9 291 088,86 9 291 088,86 928 707,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 089 685,03 -109 685,03 -109 685,03 -17 681,12 -92 003,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 101 656,80 344 306,80 233 168,80 9 663,36 223 505,44 0,00 30 236,00 0,00 0,00 80 902,00 2 757 350,00 2 757 350,00 2 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 909 288,91 36 840 850,05 31 833 711,52 15 814 170,45 16 019 541,07 1 114 300,00 3 636 716,53 35 220,00 0,00 220 902,00 11 068 438,86 11 068 438,86 931 057,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1759



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LXX/507/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 111 800,00 0,00 1 111 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 111 800,00 0,00 1 111 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 800,00 0,00 618 800,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Skotnikach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 575 000,00 0,00 575 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Sokolnikach - Lesie i przeniesienie własności na rzecz 

Gminy Ozorków 
8 300,00 0,00 8 300,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Sokolnikach - Parceli i przeniesienie własności na 

rzecz Gminy Ozorków 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz Gminy 
Ozorków 

2 500,00 0,00 2 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
01043 - Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy poprzez 

doposażenie w pompy głębinowe 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 000,00 0,00 475 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 475 000,00 0,00 475 000,00 

600   Transport i łączność 6 722 381,57 1 775 000,00 8 497 381,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 657 381,57 1 770 000,00 8 427 381,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 381,57 2 750 000,00 3 872 381,57 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 425 000,00 2 740 000,00 3 165 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120130E ul. 1 Maja w 

miejscowości Sokolniki - Las 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1759



   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120159E ul. Legionów 

w miejscowości Sokolniki - Las 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu drogowego w pasie drogi gminnej 

120101E w miejscowości Sokolniki - Parcela 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej nr 120104E w miejscowości Solca Mała 14 800,00 0,00 14 800,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 592 581,57 10 000,00 602 581,57 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 0,00 500 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 035 000,00 -980 000,00 4 055 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 3 075 000,00 0,00 3 075 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 1 960 000,00 -980 000,00 980 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 142 w 

miejscowości Skotniki 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 330 w 

miejscowości Maszkowice 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna nr 366 w 

miejscowosci Sokolniki - Parcela 0,00 5 000,00 5 000,00 

 60095  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
60095 - Budowa peronów przystankowych przy drodze wojewódzkiej 

469 w miejscowości Wróblew 35 000,00 0,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 200,00 0,00 142 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 200,00 0,00 102 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 200,00 0,00 102 200,00 

   

70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym i miejscowości Leśmierz, oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 39/32 o pow. 0,2328 ha 

102 200,00 0,00 102 200,00 

 70095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1759



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
70095 - Modernizacja budynku komunalnego na działce nr ewid. 429/4 
w miejscowości Modlna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
70095 - Modernizacja pomieszczenia budynku komunalnego - świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Cedrowice - Parcela 13/3 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 55 965,00 0,00 55 965,00 

 75095  Pozostała działalność 55 965,00 0,00 55 965,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 965,00 0,00 55 965,00 

   75095 - Cyfrowa Gmina 55 965,00 0,00 55 965,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 000,00 0,00 86 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

 75495  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
75495 - Modernizacja Stanowiska Kierowania Komendanta 

Powiatowego PSP w Zgierzu 6 000,00 0,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 175 000,00 0,00 175 000,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
80104 - Utworzenie nowych miejsc pracy poprzez modernizację sali w 
Gminnym Przedszkolu w Leśmierzu dla logopedy, psychologa i 

pedagoga specjalnego 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
80195 - Utwardzenie powierzchni gruntu przy Szkole Podstawowej w 

Modlnej 160 000,00 0,00 160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 839 742,29 2 350,00 842 092,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1759



   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 714 742,29 2 350,00 717 092,29 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 549,55 850,00 291 399,55 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 290 549,55 850,00 291 399,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 192,74 1 500,00 425 692,74 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Modlnej 424 192,74 1 500,00 425 692,74 

926   Kultura fizyczna 158 000,00 0,00 158 000,00 

 92695  Pozostała działalność 158 000,00 0,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w Sokolnikach - 

Lesie 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 824,00 0,00 72 824,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - 

Las 72 824,00 0,00 72 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 176,00 0,00 85 176,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - 
Las 85 176,00 0,00 85 176,00 

Razem: 9 291 088,86 1 777 350,00 11 068 438,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1759



Załącznik Nr 4 do uchwały  LXX/507/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Kwota Rezerwy 

Przed zmianą Zmiana +/- Po zmianie 

A Rezerwa ogólna 272 954,30 0,00 272 954,30 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 272 954,30 0,00 272 954,30 

   - rezerwa ogólna 272 954,30 0,00 272 954,30 

Razem rezerwa ogólna 272 954,30 0,00 272 954,30 

B Rezerwy celowe 121 500,00 -26 000,00 95 500,00 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 121 500,00 -26 000,00 95 500,00 

 

 

 - rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
95 000,00 0,00 95 000,00 

 

 - zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego, wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz sportu, działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

porządku i bezpieczeństwa publicznego 

26 500,00 -26 000,00 500,00 

Ogółem 394 454,30 -26 000,00 368 454,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1759



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  LXX/507/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiana 
Kwota dotacji po 

zmianach 

Dotacje podmiotowe        1 002 300,00 zł                            -   zł    1 002 300,00 zł  

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury               760 800,00 zł                             -   zł           760 800,00 zł  

921 92126 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury               241 500,00 zł                             -   zł           241 500,00 zł  

Razem        1 002 300,00 zł                            -   zł     1 002 300,00 zł  

Dotacje celowe              86 000,00 zł             26 000,00 zł        112 000,00 zł  

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                              -   zł                  3 000,00 zł               3 000,00 zł  

900 90095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom                             -   zł                  2 500,00 zł               2 500,00 zł  

921 92195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                              -   zł                  2 500,00 zł               2 500,00 zł  

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                  86 000,00 zł                  8 000,00 zł             94 000,00 zł  

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  fundacjom                             -   zł                  5 000,00 zł               5 000,00 zł  

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                              -   zł                  5 000,00 zł               5 000,00 zł  

Suma        1 088 300,00 zł             26 000,00 zł     1 114 300,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1759



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr   LXX/507/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

46 647,71 0,00 46 647,71 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
93 135,00 0,00 93 135,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 432 163,24 0,00 432 163,24 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 649 864,00 0,00 5 649 864,00 

     

  
Razem: 6 221 809,95 Razem: 2 500 000,00 Razem: 8 721 809,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1759


		2024-02-27T13:39:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




